หมายเลขทะเบียน ขง-๔๙๓๗ พระนครศรีอยุธยา  ขององค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
                  จ้างเหมาบำรุงรักษาซ่อมแซมรถยนต์ส่วนกลาง หมายเลขทะเบียน ขง-๔๙๓๗ พระนครศรีอยุธยา   
ขององค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท โตโยต้าอยุธยา จำกัด  
เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๓๘๘.๒๔บาท (สองพันสามร้อยแปดสิบแปดบาทยี่สิบสตางค์)  รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น  ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ  ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๙  เดือนเมษายน  พ.ศ.๒๕๖๗ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม